
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання «Про затвердження освітніх програм Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна за спеціальністю 102 Хімія у галузі знань 
10 Природничі науки для впровадження в освітню діяльність з 2022/2023 

навчального року»      
    від 30 травня 2022 року протокол № 9

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
Олександра ГОЛОВКА, з метою розширення освітньої діяльності, Вчена рада 
ухвалила: 

1. Затвердити освітні програми Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна за спеціальністю 102 Хімія у галузі знань 
10 Природничі науки для впровадження в освітню діяльність з 2022/2023 
навчального року:

- освітньо-наукова програма «Матеріалознавча криміналістична 
експертиза» на другому (магістерському) рівні вищої освіти;

- освітньо-професійна програма «Харчова хімія, харчова безпека і 
дієтологія» на  другому (магістерському) рівні вищої освіти.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 
ГОЛОВКО 

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$8n\^^О
0114-53 від 30.05.2022


